
ZARZĄDZENIE NR 167.2021 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 18.116.2020 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2021 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody zlecone budżetu gminy na 2021 rok o kwotę – 3.000,- zł w Dz. 750, Rozdz. 
75011 § 2010. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki zlecone budżetu gminy na 2021 rok o kwotę – 3.000,- zł w Dz. 750, Rozdz. 
75011 § 4010. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem:  11 130 410,78 zł 

a) dochody bieżące –         6 546 032,78 zł, 

b) dochody majątkowe –   4 584 378,- zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem:  11 925 565,78 zł 

a) wydatki bieżące –        7 090 720,78 zł 

b) wydatki majątkowe –  4 834 845,- zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Małaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F908D086-1BBE-4287-9133-11EBF1C373EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4


